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Determinazione del

Commissario Straordinario

Oggetto: liquidazione all'Agenzio delle Entrote delle lmposte dovute per le ozioni giudiziorie

introprese do IPA

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

1. Vista l'Ordinanza Sindacale n. 75 del 25 maggio 2077 con la quale veniva disposto lo

scioglimento del Consiglio di Amministrazione dell'lPA e contestualmente nominato

Commissario Straordinario il sottoscritto Prof. Fabio Serini;

2. Vista l'Ordinanza Sindacale n. 93 del 23 giugno 2O77 con la quale veniva conferito od interim

- e sino ol 30 novembre 2OI7 l'incarico di Direttore dell'lstituto al medesimo Commissario;

3.

4.

5.

6.

Premesso che l'art.1 del

a favore degli iscritti;

Premesso che l'lstituto

iscritti che sono risultati

vigente Statuto disciplina la concessione e l'erogazione del Credito

è chiamato ad intraprende azioni giudiziarie nei confronti degli

insolventi rispetto ai crediti loro erogati;

1.

Considerato che per tali azioni la normativa vigente prevede a carico del creditore il

pagamento di specifiche imposte;

Preso atto che l'Agenzia delle Entrate ha notificato all'lstituto quattro distinti awisi

(15.05.2017 prot.275L, 24.O5.2OL7 prot.2890, 3.O7.2071 3911, 3.O7.2017 prot.3914) di

liquidazione di imposta, esibiti in atti, dovuti per i giudizi intrapresi nei confronti degli

iscritti insolventi, richiedendo la somma complessiva di € 861,25;

Considerato che, pertanto,

relativa liquidazione.

occorre procedere all'impegno della predetta somma per la

N.24 del LO|OT |2OLT

Tutto ciò premesso e per i motivi espressi in narratlva:
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DETERMINA

-di impegnare la somma complessiva di € 861,25 per procedere alla liquidazione delle

imposte dovuta all'Agenzia delle Entrate, come da awisi notificati ad IPA ed esibiti in atti.

La spesa relativa di € 86L,25 grava sul capitolo 1.04.02 del Bilancio Preventivo 2O77.

Ai sensi e per gli effetti dell'art.33 del vigente Statuto, la presente determinazione sarà pubblicata

sul sito web dell'lstituto.


